
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИ ГИКИ И 
СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИ11АЛЫ ЮГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИВОЛЖСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ
от 29.10.2019 г. № 605 

с.Началово

О жюри муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 
в 2019/2020 учебном году.

Во исполнение распоряжения Министерства образования и науки 
Астраханской области от 29.10.2019г. № 251 «О внесении изменений в 
распоряжение министерства образования и науки Астраханской области 
о сроках проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри муниципального этапа и сроки проверки работ 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 
(Приложение №1).

2. Руководителям образовательных учреждений направить для участия в 
проверке педагогов в соответствии со сроками в Управления образования 
кабинет №205.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить па зав ММС 
Амирову В.Р.

Начальник
Управления И.X.Бердиева



Приложение №1 
к приказу 

Управления образования 
от 29.10,2019г. №605

Состав жюри муниципального этапа предметных олимпиад 
Всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года

№ Предмет Д аты  и место 
проведения 

проверок

Ф .И .О .

1. Химия 12.11.2019

13:00 часов 
У правление 
образования

С амойлова О .Г.- М БО У  «Я ксатовская СОШ » 
Кутламбетова З.Б. -М БО У  «СО Ш  им. А. Дж анибекова» 
Васильева 3 .В .-М БО У  «Н ачаловская СО Ш »
Л укм анова Д .Н .- М БО У  «О сы пнобугорская СО Ш » 
Ю супалиева Н.Ф. -  М БО У  «К илинчинская СОШ  им. 
Героя России А зам ата Тасим ова»
У теш ева С .М .- М БО У  «Бирю ковская СО Ш » 
Ж анкулова Н.С. -  М БО У  «К ирпичнозаводская СОШ » 
М ячина Т.Г.- М БО У  «П риволж ская СО Ш № 2» 
Ракуш ина Л .А .- М БО У  «П риволж ская СО Ш  № 3» 
Н ургалиева Л .Б .- М БО У  «Т атаробаш м аковская СОШ »

2. И нформатика 
и ИКТ

13.11.2019

13:00 часов 
У правление 
образования

Х уж аева З.Р. -М БО У  «Я ксатовская СО Ш »
И бляминова А.В,- М БО У  «Татаробаш м аковская СОШ » 
М аксудов И.Т. -М БО У  «К арагалинская СОШ »
Рагузов И .М .- М БО У  «К ирпичнозаводская СОШ » 
Д ю секенова А .Г.- М БО У  «Трехпротокская СОШ » 
Ш агаутдинов И .Т.- М БО У  «Бирю ковская СО Ш » 
Д авлетова Р.Р.- М БО У  «С О Ш  им. А. Д ж анибекова» 
Х амзяева З.Б.- М БО У  «Н ачаловская СО Ш » 
М улляминова Р.Р.- М БО У  «К илинчинская СОШ  им. 
Героя России А зам ата Тасим ова»
А лиакберова А.А. -  М БО У  «О сы пнобугорская СОШ »

3. Экономика 14.11.2019

13:00 часов 
У правление 
образования

И ргалиева Р.К. -М БО У  «СО Ш  им. А. Д ж анибекова» 
Даиров И.Ж .- М БО У  «Т рехпротокская СОШ » 
Тем иргалиева Р.Д.- М БО У  «О сы пнобугорская СОШ »

4. Г еография 15.11.2019

13:00 часов 
У правление 
образования

Д ощ анова З.Т. М БО У  " Н ачаловская СО Ш " 
Кадралиева С.С -  М БО У  «СО Ш  им. А Д ж анибекова» 
М улляминова Г.Т. М БО У  «Трехпротокская СОШ " 
К орчунова С.А. М БО У  «К ирпичнозаводская СОШ » 
Букреева Т .А .-М БО У  «Т атаробаш м аковская СОШ » 
К лы канова К.С. - М БО У  «О сы пнобугорская СО Ш » 
А бдрахманова Р.Р.- М БО У  «К арагалинская СОШ » 
Ю супалиева Н.Ф. -  М БО У  - М БО У  «К илинчинская 
СО Ш  им. Героя России А зам ата Тасим ова»

5. М атематика 18.11.2019

13:00 часов 
У правление 
образования

А убекерова Р.Р.- М БО У  «Я ксатовская СО Ш » 
Ю супова И .М .-М БО У  «Я ксатовская СО Ш » 
В ербицкая Т.Е.- М БО У  «Татаробаш м аковская СОШ » 
К убеева З.М .- М БО У  «Т атаробаш м аковская СОШ » 
К афарова В.В,- М БО У  «Т атаробаш м аковская СОШ » 
Емельянова С .П .- М БО У  «КирпичнозавоД ская СОШ »



С абинина Н.В.- М БОУ «К ирпичнозаводская CUL1I» 
К аш ина Н.В.- М БО У  «К ирпичнозаводская СОШ » 
Зубкова Т.Г.- М БО У  «К арагалинская СО Ш »
М аксудова И .Р.- М БО У  «К арагалинская СОШ »
М ищ ук Н .Б.- М БОУ «П риволж ская С О Ш  № 3» 
Х адж и-М уратова З.Р.- М БО У  «П ойм енская СО Ш  им. 
Героя РФ К ады рбулатова Р.В .»
С ады кова Д .Д. -М БО У  "К илинчинская СО Ш  им. Героя 
России А замата Тасимова"
Н альчик Е.Г.- М БОУ "К илинчинская СО Ш  им. Героя 
России А замата Тасимова"
Бикламбетова Р.А.- М БО У  «О сы пнобугорская СОШ » 
С агдеева Р.А .- М БО У  «О сы пнобугорская СО Ш » 
П ономарева С.Ф. -  М БО У  «Н ачаловская СО Ш » 
С ую нчалиева З.М . -  М БО У  «Н ачаловская СО Ш » 
С азонова Г.В,- М БО У  «Н ачаловская СО Ш »
Вакуленко В .С .- М БО У  «Н ачаловская СО Ш » 
В асильева С.В.- М БО У  «Н ачаловская С О Ш »
Ковалева Ю .Ю . -  М БО У  «Трехпротокская СОШ » 
М айорова Е.И.- М БО У  «Т рехпротокская СОШ » 
Торсуков А .М . -  М БО У  «Бирю ковская СОШ » 
Н естеренко К .З.- М БО У  «Бирю ковская СОШ » 
Х одж аева Н.Р. - М БО У  «С О Ш  им. А. Д ж анибекова» 
А бдрахманова Г.Х .- М БО У  «СО Ш  им. А . ' 
Д ж анибекова»
Ш арипова З.М .- М БО У  «СО Ш  им. А. Д ж анибекова»

6. История 19.11.2019 
13:00 часов 

У правление 
образования

П арипа О.А. -М БО У  «Н ачаловская С О Ш »
М озина Н .В .-М БО У  «К арагалинская С О Ш » 
М ухтарова А.Р. -М БО У  «О сы пнобугорская СО Ш » 
Тналиева А.Л. М БО У  «С О Ш  им. А. Д ж анибекова» 
Галиулина Л .Н .- М БО К «К ирпичнозаводская СОШ » 
П олякова М .П.- М БО У  «Я ксатовская СО Ш » 
С аманбетова Р.Л .- М БО У  «К илинчинская СО Ш  им. 
Героя России А зам ата Тасим ова»
М ахимова Р.Р. - М БО У  «Я ксатовская СО Ш » 
Х айбулаева А.Г. -  М БО У  «Бирю ковская СО Ш »

7. Ф изика 20.11.2019

13:00 часов 
У правление 
образования

Ш агаутдинов Т .А .-М БО У  «Бирю ковская С О Ш »
Куанов Д .С .-М БО У  "Т рехпротокская СОШ "
Галкина Л .А .-М БО У  «О сы пнобугорская СО Ш » 
Биктагирова М .К.- М БО У  «Я ксатовская СО Ш » 
Кусегенова К .Е.- М БО У  «П риволж ская С О Ш № 3» 
А ж м ухамедова Б.Г,- М БО У  «К илинчинская СОШ  им. 
Героя России А зам ата Тасим ова»
Рахимбирдиева И .Т.- М БО У  «Татаробаш м аковская 
СОШ »
И смагулова С .Ш .- М БО У  «П ойм енская СО Ш  им. Героя 
РФ Кады рбулатова Р.В.»
Бортников М .В.- М БО У  «К ирпичнозаводская СОШ » 
П етрова А .Н .- М БО У  «К арагалинская СОШ »

8. Ф изическая
культура

21.11.2019

13:00 часов 
У правление 
образования

Байж анов Р.Е.- М БО У  «Н ачаловская СО Ш »
Сафаров М .М .- М БО У  «Н ачаловская СО Ш »
А бдуллаев Р.К .- М БО У  «Трехпротокская СОШ » 
И сбулатов Г.И ,- М БО У  «К илинчинская СО Ш  им. Героя 
России А замата Тасим ова»



У сманов Р.Р.- М БОУ «Т атаробаш м аковская СОШ » 
Рахимов Р.М .- М БОУ «К арагалинская СОШ » 
М ингазов Р.А .- М БО У  «К ирпичнозаводская СОШ » 
Галиев А.Х. - М БО У  «С О Ш  им. А. Д ж анибекова» 
Обпучев И.А. -  М БО У  «О сы пнобугорская СОШ »

9. О бществознан
ие

22.11.2019

13:00 часов 
У правление 
образования

Ерм екова Н .И .- М БО У  «П ойм енская С О Ш  имени 1 ероя 
РФ Кады рбулатова Р.В.»
Д ж ум аньязова Э .Г .-М БО У  «Бирю ковская СО Ш »
Зорина Т.Г.- М БО У  «Н ачаловская СО Ш »
С еливанова Н.А. -М Б О У  «К ирпичнозаводская СОШ » 
А бдулгазиев Р.Э .- М БО У  «Татаробаш м аковская СО Ш » 
Бахмутова Р.Р. -  М БО У  «К илинчинская СОШ  им.
Героя России А зам ата Тасимова»
Яренко И.А. М БОУ «П риволж ская С О Ш № 2»
Бердиева Л.С. «К арагалинская СО Ш »

10. Экология 25.11.2019

13:00 часов 
У правление 
образования

Рамазанова А .Р.- М БО У  "К илинчинская СО Ш  им. 
Героя России А зам ата Тасим ова"
Туменов С.Б,- М БО У  «Бирю ковская СО Ш » 
М очанов С .Ю .- М БО У  «Н ачаловская С О Ш »

11. Искусство
(М ХК)

26.11.2019

13:00
У правление
образования

У тепова Н .Х .-М БО У  «К илинчинская СО Ш  им. Героя 
России А зам ата Т асим ова »
И салиева Г.Ж .- М БО У  «С О Ш  им. А. Д ж анибекова»

12. Английский
язык

27.11.2019

13:00 часов 
У правление 
образования

Туликова Д .Д ..- М БО У  «О сы пнобугорская СОШ » 
Кикбаева Х .М .- М БО У  «К арагалинская СО Ш » 
Туймуратова 3.3.-М БО У  « Я ксатовская СО Ш » 
И хсанова С .С .- М БО У  «Н ачаловская СО Ш » 
Ещ анова Ж .Д .- М БО У  «Н ачаловская СО Ш » 
М усаева З.Ф .- М БО У  «Т атаробаш м аковская СОШ » 
Д ощ анова С .М .- М БО У  «Трехпротокская СОШ »

13. Технология 28.11.2019

13:00 часов 
У правление 
образования

И ванова С.Н.- М БО У  «Н ачаловская СОШ » 
Кады ргулова Р.Р.- М БО У  «О сы пнобугорская СОШ » 
Торсукова И .М .- М БО У  «Бирю ковская СОШ » 
Зайцева М .С. - М БО У  «Я ксатовская СО Ш »
Елхова Т.В.- М БО У  «К ирпичнозаводская СОШ » 
В илиева Н.В.- М БО У  «П риволж ская СО Ш № 3» 
А льдибекова Д .В .- М БО У  «П риволж ская С О Ш  № 2»

14. ОБЖ 29.11.2019

13:00 часов 
У правление 
образования

Рахимов Г.А .- М БО У  «Я ксатовская СО Ш »
М уханов Ш .Ш .-М БО.У «К арагалинская СОШ » 
Я змухамедов М .Т.- М БО У  «О сы пнобугорская СОШ » 
А ймуханов И .А .- М БО У  «СО Ш  им. А. Д ж анибекова» 
А ллдонгаров Р.М .- М БО У  «Н ачаловская СО Ш » 
Н икитин Г.Н.- М БО У  «Трехпротокская СОШ » 
А бдулгазизов Р.Э.- М БО У  «Татаробаш м аковская 
СОШ »

15. Литература 02.12.2019

13:00 часов 
У правление 
образования

Бидалиева Г.Р.- М БО У  «С О Ш  им. А. Д ж анибекова» 
Бердиева Н .Н .- М БО У  «Т рехпротокская СОТП» 
М ураталиева А.К. -  М БО У  «С О Ш  им. А. Дж анибекова» 
П алагина З.Н -  М БО У  «П риволж ская СО Ш  №  3» 
Я купова Г.К.- М БО У  «Я ксатовская СО Ш »
Салиева З.Н .- М БО У  «Я ксатовская СОТII»



А биталиева Э.Х.- М БО У  «К илинчинская С О Ш  им. 
Героя России А замата Т асим ова »
Байрамалиева З.Р-М БО У  «Т атаробаш м аковская СОШ » 
М ухтарова С.И.- М БО У  «О сы пнобугорская СОШ »

16. Немецкий
язык

03.12.2019

13:00 часов 
У правление 
образования

К узнецова Т.В .- М БО У  «Н ачаловская С О Ш »

17. Право 10.12.2019

13:00 часов 
У правление 
образования

Д аиров И .Ж .-М БО У  «Т рехпротокская СО Ш »
Таж беков Д.Б. -  М БО У  «О сы пнобугорская СО Ш » 
У сманова Р.Р. -  М БО У  «К илинчинская СО Ш  им. Героя 
России А замата Тасимова»

18. Русский язык 11.12.2019

13:00 часов 
У правление 
образования

К ондраш ина Н.Н. - М БО У  «К арагалинская СОШ » 
Гумбаталиева Г. К .-М БО У  «К арагалинская СОШ » 
Я купова Г.К.- М БО У  «Я ксатовская С О Ш »
Салиева З.Н .- М БО У  «Я ксатовская С О Ш »
И смахова Г. К.- М БО У  «С О Ш  им.А . Д ж анибекова» 
Баймухамедова 3 .С .-М БО У  «СО Ш  им.А . Д ж анибекова» 
И рмуханбетова В .Г,- М БО У  «Бирю ковская СО Ш » 
Лы кову Т.А .- М БО У  «Бирю ковская С О Ш »
Ж анаева А .А .- М БО У  «О сы пнобугорская СО Ш » 
Кириченко С.Г.- М БО У  «О сы пнобугорская СО Ш » 
А лиева С .Х .-М БО У  «Т рехпротокская СО Ш » 
Д уйсалиева Г.М .- М БО У  «Н ачаловская СО Ш »
А лиева Р.М . -М Б О У  «К ирпичнозаводская СОШ » 
Х олова А .А ,- М БО У  «Т атаробаш м аковская СО Ш »

19. Биология 12.12.2019

13:00 часов в
У правление
образования

А лиева Р.А .-М БО У  «О сы пнобугорская СО Ш » 
Рамазанова А .Р.- М БО У  «К илинчинская СО Ш  им. 
Героя России А зам ата Тасимова»
А м инова Г.Р.- М БО У  «К илинчинская СО Ш  им. Героя 
России А замата Тасимова»
Разгалиева К.К,- М БО У  «СО Ш  им. А. Д ж анибекова» 
Д анилова Т.Н  - М БО У  «П риволж ская С О Ш  №  3» 
А битов И .А .- М БО У  «Т рехпротокская СО Ш » 
А лекенов С.Ж .- М БО У  «Н ачаловская СО Ш »
М очанов С .Ю .- М БО У  «Н ачаловская СО Ш » 
Н ургалиева Л .Б ,- М БО У  "Татаробаш м аковская СО Ш » 
Зайцева М .С.- М БО У  « Я ксатовская СО Ш " 
С амойлова О .Г.- М БО У  « Я ксатовская СО Ш " 
Н ургалиева Л .Б ,- М БО У  «Т атаробаш м аковская СОШ » 
К утламбетова З.Б. - М БО У  «П ойм енская СОШ  имени 
Героя РФ К ады рбулатова Р.В .»
Я ковлева О .П.- М БО У  «К ирпичнозаводская СОШ » 
А лы мов М .В.- М БО У  «К ирпичнозаводская СОШ » 
Зиновьева К.И,- М БО У  «К арагалинская СО Ш »

20. Астрономия 13.12.2019

13:00 часов в
У правление
образование

Ш агаутдинов Т.А .- М БО У  «Бирю ковская СО Ш » 
Галкина Л.А. — М БО У  «О сы пнобугорская СОШ »


